MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Ata de Registro de Preços Nº. 111/2016 – Ref. Pregão nº. 72/2016- Forma Presencial

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR:  MEDIGÁS - DISTRIB. E COM. DE GÁS LTDA

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gás de cozinha carga com 13 Kg, para fornecimento

conforme necessidade dos departamentos da Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A

relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site:

www.ceuazul.pr.gov.br

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 11.040,00

PRAZO VIGÊNCIA: 28/07/2017.

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e WALDIR DOMINGO BRUN